
COMUNE DI CASTELLETTO SOPRA TICINO

Provincia di Novara
C.A.P. 28053 – TEL.0331/971920 FAX 0331/962277

ORIGINALE

AREA: SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE N. 758 DEL 27-12-2018

OGGETTO:
Attuazione Deliberazione G.C. n.36 del 26/02/2018. Convenzione con   la   Croce
Rossa   Italiana,  Sottocomitato  di  Arona: impegno di spesa e liquidazione
contributo  per  il servizio di telesoccorso anno 2018.

Responsabile dell'area: Gamba dott.ssa Gianna



Vista la deliberazione G.C. n. 36 del 26/02/2018 all’oggetto: “Approvazione dello schema di
Convenzione con la Croce Rossa Italiana, Sottocomitato di Arona, per il servizio di
telesoccorso per l’anno 2018” nella quale si approvava lo schema di convenzione tra il
Comune di Castelletto Sopra Ticino e il Comitato Locale della Croce Rossa Italiana per il
servizio di Telesoccorso anno 2018;

Vista la convenzione firmata dalle parti, registrata al Rep. 15 del 04.04.2018;

Considerato che tale convenzione, al punto c)  delle condizioni “carico del Comune di
Castelletto Sopra Ticino” così recita: “Il Comune di Castelletto Sopra Ticino si impegna ad
una sovvenzione di € 3.000,00 a favore della CRI - COMITATO LOCALE DI ARONA per
l’anno 2018”

Vista la relazione dettagliata circa il numero di utenti, le verifiche effettuate ed eventuali
situazioni per le quali si è reso necessario intervento di soccorso presentata dalla CRI  -
Comitato Locale di Arona, come previsto dalla lettera d) della convenzione stessa e
precisamente nella parte che detta le condizioni per l’accordo a carico della CRI;

Ritenuto di dover dare attuazione a detta deliberazione;

Richiamate:
la deliberazione di Consiglio Comunale n. 40 del 19.12.2017 con cui è stato-
approvato il bilancio di previsione triennio 2018/2020 e successive modifiche ed
integrazioni;
la deliberazione Giunta Comunale n. 02 del 08/01/2018 di approvazione “Piano-
Esecutivo di Gestione – Piano degli Obiettivi”;

Visti: il D. Lgs. 267/2000 e s.m.i., il D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., il D.P.R. 207/2010 e s.m.i.;

Visto il capitolo 6890 del bilancio di previsione, esercizio 2018, codice bilancio 1203103
come modificato dal D.Lgs. n. 118/2011, Piano dei conti  1.03.02.15.000, che presenta la
necessaria disponibilità

DETERMINA

Di impegnare la spesa € 3.000,00, al capitolo 6890 del bilancio di previsione, esercizio 2018,
codice bilancio 1203103 come modificato dal D.Lgs. n. 118/2011, Piano dei conti
1.03.02.15.000, che presenta la necessaria disponibilità, dando atto che la suddetta somma
è esigibile nel 2018,  giusto impegno registrato al n. 1875.

Di liquidare al Comitato Locale CRI di Arona il suddetto importo.

     Il Segretario Comunale
                  Dott.ssa Gamba Gianna

           in sostituzione del  Responsabile dell'Area
                 documento firmato digitalmente ai sensi dell’art.21 D.Lgs. 82/2005



Verifica effettuata il __________________

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO RAGIONERIA
 Laura Platini

___________________________________________________________________

Visto di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151
comma 4 D.Lgs. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
dott.ssa Gianna Gamba

Li,
___________________________________________________________________

Visto di compatibilità del piano dei pagamenti ai sensi dell'art. 9, comma 2 del
Decreto Legge 1.7.2009, n. 78.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
dott.ssa Gianna Gamba

___________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente atto è in pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per  giorni consecutivi
a partire dal           . al giorno           .

lì

Reg. Pubbl. n.


